

FORM C

PUBLIC NOTICE

[Under rule 9(1) of the Insolvency and Bankruptcy (Application to Adjudicating Authority for Bankruptcy Process for Personal Guarantors to Corporate Debtors) Rules, 2019]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MRS. KIRAN GUPTA PERSONAL GUARANTOR OF METENERE LIMITED

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Principal Bench, New Delhi in case of Indian Bank vs Mrs. Kiran Gupta under section 126 of the Code has ordered the commencement of a bankruptcy process against the Mrs. Kiran Gupta residing at F-73, Preet Vihar, Delhi, New Delhi, 110092 on 13.05.2025. (Copy of order received on 16.05.2025)

The creditors of Mrs. Kiran Gupta are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28.05.2025 to the bankruptcy trustee at C-13/54, 2nd Floor, sector 3 Rohini, North West, National Capital Territory of Delhi, 110085.

The last date for submission of claims of creditors shall be 28.05.2025. The creditors may submit their claims through electronic means, or by hand or registered post or speed post or courier.

Additional details of the bankruptcy trustee:

Name: Surinder Babbar

Registered address: C-13/54, 2nd Floor, Sector 3 Rohini, Delhi, 110085

Address For Communication- E-19/321 1st Floor Sector 3 Rohini, Delhi 110085

E-mail address: bp.kirangupta@gmail.com

Phone number: 9910212024

Note: Submission of false or misleading claims with proof shall attract penalties or imprisonment in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and any other applicable laws.

Sd/

Surinder Babbar

IBBI/IPA-001/IP-P-02534/2021-2022/13878

(AFA AA1/13878/02/311225/107612 Valid Till 31.12.2025

Bankruptcy Trustee- In the Matter of Bankruptcy

Process of Mrs Kiran Gupta

Personal Guarantor of M/s Metenere Limited

Date: 21.05.2025

Place: New Delhi

फॉर्म सी
सार्वजनिक सूचना

[दिवाला और दिवालियापन (कॉर्पोरेट देनदों के व्यक्तिगत गारंटर के लिए दिवालियापन प्रक्रिया हेतु न्यायनिर्णायक प्राधिकरण को आवेदन) नियम, 2019 के नियम 9(1) के तहत]

मेटेनेयर लिमिटेड के व्यक्तिगत गारंटर श्रीमती किरण गुप्ता के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली ने नेशनल एसेट रिकंस्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड बनाम श्रीमती किरण गुप्ता के मामले में संहिता की धारा 126 के तहत 13.05.2025 को श्रीमती किरण गुप्ता, निवासी एफ-73, प्रीत विहार, दिल्ली, नई दिल्ली, 110092 के विरुद्ध दिवालियापन प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। (आदेश की प्रति 16.05.2025 को प्राप्त हुई)।

श्रीमती किरण गुप्ता के क्रेडिटर्स से अनुरोध है कि वे 28.05.2025 को या उससे पहले दिवालियापन न्यासी के पास सी-13/54, दूसरी मजिल, सेक्टर 3 रोहिणी, उत्तर पश्चिम, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 110085 में प्रमाण सहित अपने दावे प्रस्तुत करें। क्रेडिटर्स के दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 28.05.2025 होगी। क्रेडिटर्स अपने दावे इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से, या हाथों- हाथ, या पंजीकृत डाक से, या स्पीड पोस्ट से, या कूरियर द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।

दिवालियापन न्यासी का अतिरिक्त विवरण:

नाम: सुरेंद्र बब्बर

पंजीकृत पता: सी-13/54, दूसरी मजिल, सेक्टर 3 रोहिणी, दिल्ली, 110085

पत्राचार का पता: ई-19/321, पहली मजिल, सेक्टर 3, रोहिणी, दिल्ली 110085

ई-मेल पता: bp.kirangupta@gmail.com

फोन नंबर: 9910212024

टिप्पणी: प्रमाण के साथ झूठे या धामक दावे प्रस्तुत करने पर दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के प्रावधानों और किसी भी अन्य लागू कानूनों के अनुसार जुमाना या कारावास के आप भागी होंगे।

हस्ता/-

सुरेंद्र बब्बर

IBBI/IPA-001/IP-P-02534/2021-2022/13878

(एफए: अअ1/13878/02/311225/107612 जो 31.12.2025 तक वैध है)

दिवालियापन न्यासी -

दिनांक: 21.05.2025

स्थान: नई दिल्ली

श्रीमती किरण गुप्ता के दिवालियापन प्रक्रिया के मामले में
मेसर्स मेटेनेयर लिमिटेड के व्यक्तिगत गारंटर